
＜開催日＞

２０２６年２月２８日（土）

１４：００～１５：３０

下関市ブロック研修
心に触れる

タクティールケア
～手は優しさを伝える道具～

二次元

コード

14:00

15:10

14:40

15:20

16:30

会員・学生：無料

　　非会員：1,000円

会場
下関市立川中公民館　第４研修室

　　　　（下関市伊倉町２丁目１－１）

講義

タクティールケアとは

スケジュール

「触れる」体験

質疑応答

アンケート記入・終了

（希望者のみ）

もっとくわしく

タクティールケアを体験

してみよう

＜講師紹介＞

仲山　郁恵さん

看護師
タクティールJAPAN

公認インストラクター

山口下関コアセンター

て・あて舎代表

参加費

主催：一般社団法人山口県社会福祉士会　【お問い合わせ先：083-928-6644】

お申込みは

こちらから


