

下関市ブロック研修

心に触れる タクティールケア ～手は優しさを伝える道具～

＜開催日＞

2026年2月28日（土）
14:00～15:30

スケジュール

14:00	講義 タクティールケアとは
14:40	「触れる」体験
15:10	質疑応答
15:20	アンケート記入・終了
16:30	（希望者のみ） もっとくわしく タクティールケアを体験 してみよう

会場

下関市立川中公民館 第4研修室
(下関市伊倉町2丁目1-1)

参加費

会員・学生：無料
非会員：1,000円



＜講師紹介＞

中山 郁恵さん
看護師
タクティールJAPAN
公認インストラクター
山口下関コアセンター
て・あて舎代表



お申込みは
こちらから